
県道 今市福田線の４車線化事業について（お知らせ）

県道 今市福田線の４車線での供用が始まりました

今後の予定について

今後は，一部区間の工事等を予定しております。実施の際は，あらためて
地域の皆様にお知らせいたしますので，よろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ

仙台市建設局北道路建設課道路第二係 電話：０２２－２１４－８８３８

令和６年３月【第７号】

地域の皆様には，日頃より本市の行政運営とともに，県道今市福田線の４
車線化事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて，平成30年度から実施しておりました本事業におきましては，皆様

のご協力のもと，令和6年3月25日から４車線化での供用が始まりました。
（下図写真参照）
令和元年９月から発行しておりました事業の「お知らせ」につきましては，

今回が最終号となります。あらためて，本事業へのご理解とご協力に感謝申
し上げます。長い間ありがとうございました。

■（一般県道）今市福田線
事業区間 延長L=1.1km，幅員W=22.0m


